
 
Córrego Fundo, 14 de fevereiro de 2019 - EDIÇÃO: 260 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 1 

 

COMPRAS E LICITAÇÕES 

Processo Licitatório n°. 029/2019. Pregão Presencial nº. 003/2019. Objeto: contratação de prestação de serviço de 
transporte escolar terceirizado para uso da Secretaria Municipal de Educação, em atendimento à demanda dos alunos do 
Município de Córrego Fundo/MG. Sessão às 12hs30min do dia 27/02/19. Local: Rua Joaquim Gonçalves da Fonseca, nº 
493, Córrego Fundo/MG.  Informações e editais: site www.corregofundo.mg.gov.br, pregoescorregofundo@gmail.com ou 
pelo telefone (37) 3322-9202. Córrego Fundo/MG, 13 de fevereiro de 2019. Aline Patrícia da Silveira Leal - Pregoeira 
Municipal 
__________________________________________________________________________________________________ 

EDUCAÇÃO 

DECRETO Nº 3717, DE 31 DE JANEIRO DE 2019 Nomeia os membros para comporem a Comissão de análise das 
inscrições do Programa de Bolsa de Estudos para o 3º Grau no ano de 2019. A PREFEITA MUNICIPAL DE CÓRREGO 
FUNDO, usando das atribuições que lhe confere o artigo 91, Inciso l, da Lei Orgânica do Município e em conformidade 
com a Lei Municipal nº 479 de 25/02/10 e suas alterações. DECRETA: Art. 1° - As pessoas abaixo relacionadas ficam 
nomeadas para sob a presidência do primeiro, compor a Comissão para proceder a análise das inscrições relativas ao 
Programa de Bolsa de Estudos para o 3º Grau do ano de 2019 do município de Córrego Fundo/MG. l - Representante da 
Secretaria Municipal de Educação Rosa Maria de Mendonça Goullart ll - Representantes dos Estudantes Universitários 
Jaqueline Silva Rodrigues Michely Carolina de Oliveira Raiane Franciny Leal Vinícius Almeida Pinto lll - Representante da 
Secretaria de Políticas Sociais Matildes Cristina da Silva Art.2º - Fica a Comissão de que trata o artigo 1º,autorizada a 
solicitar a Procuradoria Geral do Município, a Assessoria Jurídica necessária para o fiel cumprimento de suas funções. Art. 
3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação revogando as disposições contrárias. Córrego Fundo/ MG 31 
de janeiro de 2019 ÉRICA MARIA LEÃO COSTA Prefeita 
__________________________________________________________________________________________________ 
 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/
http://www.corregofundo.mg.gov.br/
mailto:pregoescorregofundo@gmail.com

		2019-02-14T16:13:21-0200
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690




